
Estraibile

Sistema di carico idrico in PEX/AL/PEX BALPEX CARICO IDRICO   

BAMPI   

258   

Listino Prezzi 01/2022 

MP Valvola incasso con cappuccio

MPRB1600

MPRB2000

MPRB16CA

Codice

33,50

35,00

3,50

�/Pz.

48

48

-

Conf. Scatola

4

4

1

Conf. PezziDescrizione 

Serie MP / Profilo TH

Serie MP / Profilo TH

Cappuccio per valvola incasso

16x16

20x20

16 e 20

Ø mm.

MPRB16RO

MPRBPROL

3,70

22,00

-

-

1

1

Rosone per valvola incasso

Prolunga per valvola incasso

16 e 20

16 e 20

Codice Ricambio Descrizione �/Pz.Conf. ScatolaConf. PezziØ mm.

MP Bussola a pressare in acciaio inox (Ricambio)

MPBUSS16

MPBUSS18

MPBUSS20

MPBUSS26

Codice

1,65

1,75

2,35

2,55

�/Pz.

-

-

-

-

Conf. Scatola

10

10

10

1

Conf. PezziDescrizione 

Serie MP / Profilo TH

Serie MP / Profilo TH

Serie MP / Profilo TH

Serie MP / Profilo TH

16

18

20

26

Ø mm.

MPBUSS32

MPBUSS40

MPBUSS50

MPBUSS63

3,60

5,70

8,75

15,40

-

-

-

-

1

1

1

1

Serie MP / Profilo TH

Serie MP / Profilo TH

Serie MP / Profilo TH

Serie MP / Profilo TH

32

40

50

63

Foto bussola
dal Ø40 al Ø63

Foto bussola
dal Ø16 al Ø32

B
A

LP
EX


