MP Valvola incasso con cappuccio





Codice	Descrizione	Ø mm.	Conf. Pezzi	Conf. Scatola	€/Pz.
MPRB1600	Serie MP / Profilo TH	16x16	4	48	33,50
MPRB2000	Serie MP / Profilo TH	20x20	4	48	35,00

Codice Ricambio	Descrizione	Ø mm.	Conf. Pezzi	Conf. Scatola	€/Pz.
MPRB16CA	Cappuccio per valvola incasso	16 e 20	1	-	3,50
MPRB16R0	Rosone per valvola incasso	16 e 20	1	-	3,70
MPRBPROL	Prolunga per valvola incasso	16 e 20	1	-	22,00

MP Bussola a pressare in acciaio inox (Ricambio)







Foto bussola dal **Ø16** al **Ø32**

Foto bussola dal **Ø40** al **Ø63**

Codice	Descrizione	Ø mm.	Conf. Pezzi	Conf. Scatola	€/Pz.
MPBUSS16	Serie MP / Profilo TH	16	10	-	1,65
MPBUSS18	Serie MP / Profilo TH	18	10	-	1,75
MPBUSS20	Serie MP / Profilo TH	20	10	-	2,35
MPBUSS26	Serie MP / Profilo TH	26	1	-	2,55
MPBUSS32	Serie MP / Profilo TH	32	1	-	3,60
MPBUSS40	Serie MP / Profilo TH	40	1	-	5,70
MPBUSS50	Serie MP / Profilo TH	50	1	-	8,75
MPBUSS63	Serie MP / Profilo TH	63	1	-	15,40



